
KIS HASZNOS

A diákújságírók 1989-ben alapított közhasznú egyesülete Magyarország egyik legnagyobb 
ifjúsági szervezete. Az alapítóink már 1982 óta minden évben megszervezik ezt a tábort, 
és most is itt vannak közöttünk. Újságírók, rádiósok, tévések, fotográfusok, hangmérnö-
kök, kommunikációs tanácsadók, egyetemi hallgatók és oktatók, illetve más szakemberek 
vagyunk a média, a kommunikáció és a pedagógia minden részéből. Sok évtizedes barátok 
18 évestől 60 évesig, a kezdő kollégától a főszerkesztőig. Ingyen, önkéntesként végez-
zük ezt a munkát. Közösséget teremtünk a 14-25 éves korosztálynak. Sajtófesztiválokat, 
médiatáborokat, konferenciákat, tanfolyamokat, diákteszteket, kirándulásokat, bulikat és 
számtalan más exkluzív programot szervezünk nektek. Pályázatokat hirdetünk, könyveket 
írunk, és kiadjuk a DUE Tallózó című újságot, illetve működtetjük az Országos Iskolarádió 
Hálózatot. A DUE minden politikai, gazdasági és vallási érdektől független, szabad tehet-
séggondozó műhely. Hozzávetőleg ezer tagunk van, de a sajtónk és a programjaink révén 
több százezer magyar fiatalhoz érünk el.

43. KOMMUNIKÁCIÓS ÉS MÉDIA SZAKTÁBOR

BALATONKENESE
2024. JÚLIUS 6-14.

Mi a DUE?

Mi ez a tábor?
A médiatábor egy élményközpontú, gyakorlatiorientált valóságszimuláció. Ma ezt úgy 
mondják: learn by doing, de mi ezt már akkor is így csináltuk, amikor ez a kifejezés itthon 
még nem létezett. Nálunk prof i szakemberek segítségével próbálhatod ki magad újság-
íróként, rádiósként, podcast-készítőként, tévésként, videósként, bloggerként, fotósként 
és közösségimédia-menedzserként. A tábor első felében alapképzések lesznek, amelyek 
során a hírre, a tudósításra és az interjúra koncentrálunk, utána pedig sok speciális mes-
terképzés közül választhatsz, mint például a kreatív írás vagy a színpadi műsorvezetés. A 
DUE-tábor Európában is egyedülálló rendezvény, hiszen nálunk minden táborvezetőségi 
tag a médiában dolgozó, hivatásos, gyakorló szakember. Nálunk a rádiózást igazi rádiós, 
a tévézést igazi tévés, a fotózást igazi fotós tanítja. Ők hoznak létre egy szabad és kre-
atív alkotóközösséget, amelynek tagjai felnőtt kollégaként kezelik egymást, és egy előre 
meghatározott forgatókönyv szerint önállóan dolgozhatnak a produkció megtervezésétől 
a megvalósításáig. Ehhez profi stúdiókat és lapszerkesztőséget építettünk nektek. Az el-
készült produkciókat a csoportokban és a tábor előtt, közösen értékeljük. Emellett ter-
mészetesen a DUE-tábor egy hatalmas buli a Balaton partján vidám vetélkedőkkel, közös 
strandolásokkal, izgalmas előadásokkal, tanulságos beszélgetésekkel és önfeledt diszkó-
val.
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A táborozók minden nap reggel fél nyolctól hallgathatják meg a RÉM-et, 
vagyis a Reggeli Ébresztő Műsort, amely több mint negyven éve ugyanaz-
zal a szignállal kezdődik. A nap folyamán a foglalkozásokra és az étkezé-
sekre is hasonló dallamok f igyelmeztetnek majd.
A reggeli után ismertetjük az aznapi programot, majd kezdődik a Napin-
ger. Ez egy félórás, afféle napindító előadás sokféle izgalmas témában. 
Idén egyebek mellett a Canon tábori pályázatáról, a mesterséges intelli-
genciáról, a zeneiparról, az életmentésről és a meggyőző kommunikáció-
ról hallhattok majd a szakembereinktől.
Délelőtt és délután csoportfoglalkozások, illetve a tábor második felétől 
mesterképzések lesznek, vagyis összeülnek a mini szerkesztőségek, és 
megkezdik a munkát: a műsorok, lapok, fotók, videók megtervezését és 
elkészítését.

Pedig mindenünk megvan. Az egész világ a szórakoztatásunkra szerző-
dött vidámpark. Lehetőségeink végtelenek, és azzá tették a szükségle-
teinket is.
Na, itt a hiba. Összekevertük a lehetségest a szükségessel. Mi lett ennek 
a következménye? A mértéktelenség. Az elégedetlenség. A szorongás. A 
kiégés, egyre fiatalabb korban. A köröm alá fúródott tüskeként fájó, gyöt-
rő érzés, hogy valami hiányzik.
A biztonság hiányzik. Rájöttünk, hogy nem minden fejlődés, ami a többől 
még többet termel. A bruttó nemzeti össztermék nem boldogságindex. A 
kevesebb néha több. 
Most, amikor erdők és lövészárkok gyulladnak ki a globális forróságban, 
kezdünk rájönni: elszúrtuk. De szerencsére az ember az egyetlen faj a Föl-
dön, amelyik tudatában van a létezésének, képes alakítani a környezetét, 
és ugyanúgy, ugyanolyan erővel, lelkesedéssel, összefogással tudja meg-
javítani a dolgokat, ahogyan elrontotta azokat. Mindig találunk megoldást.
A megoldás pedig a másik ember. Ahogyan Szentendre fölött, a Kő-hegyi 
menedékház zászlójának talapzatán olvasható felirat figyelmeztet: „aho-
gyan egymással bánunk, az a hazánk”.
A DUE és ez a tábor azért létezik több mint negyven éve, hogy legyen egy 
olyan hely, ahol egymással jól bánó emberek lelnek hazára. Egy olyan hely, 
ahol elég a szükséges, és ezáltal lehetségessé válik a lehetetlen.
Ez hiányzik másoknak a világból.
Neked már nem, mert neked itt vagyunk mi.
Nekünk már nem, mert nekünk itt vagy te.
De jó, hogy itt vagy!

MI FOG ITT TÖRTÉNNI? MI HIÁNYZIK A VILÁGBÓL?

A táborvezetőség

Mert valami hiányzik. Te is érzed. 
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A Mustra nevű program keretében 
mindannyian összegyűlünk, és közö-
sen értékeljük az elkészült produkció-
kat. Lesznek érdekes előadóink, mások 
mellett Zacher Gábor toxikológus, Ba-
lázs Géza nyelvész professzor, Herczeg 
Sándor politológus és Tatár Tímea új-
ságíró.
Esténként minden nap egyedi prog-
ramokat kínálunk: vitaestet, vetélke-
dőt, filmvetítést, meccsnézést és bulit. 
Aludni csak 23 órától kell, de ahhoz is 
szolgáltatunk esti mesét a tábori rádi-
óban!
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Mindent meg kell tenned, hogy időre 
elkészülj az elvállalt feladatoddal. Ha 
nem is sikerül, legalább jól szórakoztál.

10 SZABÁLY 9 NAPRA

Szakmai vezető
A csoportvezetőknél idősebb, tapasztaltabb médiaszakember, jellemzően egykori cso-
portvezető.

TÁBORPÉDIA

Csopifogi
Csoportfoglalkozás. Egy mini szerkesz-
tőség munkamegbeszélése. Itt találjátok 
ki, hogy mit és hogyan fogtok csinálni.

Mesterképzés
A fiatal csoportvezetők által a tábor első 
felében tartott alapképzések után izgal-
mas mesterképzések közül választhatsz. 
Több évtizedes szakmai és DUE-s múlt-
tal rendelkező szakemberek foglalkoznak 
majd veled.

Lapszerk
Lapszerkesztőség. Itt működik az inter-
netes, számítógépes hálózat. A legtöbb 
időt a print újságíró csoport tölti itt - és 
mindenki, aki szöveget ír.

RÉM
A táborlakók által készített 
Reggeli Ébresztő Műsor.

A tábor embere
A tábor vége felé titkos szavazáson meg-
választjuk azt a táborozót, aki a társaság 
nélkülözhetetlen részeként a legsegítő-
készebb volt közöttetek. Az Incze Niko-
letta egykori táborozó által alapított díjat 
nagyszabású gálaműsoron adjuk át.

Napinger
A reggeli után megtartott, legfeljebb 
félórás foglalkozás, ahol sok muníciót 
gyűjthetsz az egész napos alkotómunká-
hoz.

Szignál
A DUE-tábor foglalkozásszignálja a kö-
telező programokat, a kajaszignál az ét-
kezéseket, a takarodószignál a csendes 
pihenő 23 órai kezdetét jelzi. A csoportok 
készíthetnek saját szignált, ami a saját 
foglalkozásuk kezdetére figyelmeztet.

Krónika
Rádiós hírműsor a tábor 
életéről.

Mustra
Műsorértékelés. Az elkészült produktumokat közösen megnézzük/meghallgatjuk, majd 
egy-egy szakmai vezető értékeli azokat, hogy mindannyian tanulhassunk belőle. Bárki 
hozzászólhat!

Csopvez
Csoportvezető. A legközelebbi felnőtt segítőd. Saját magad után a legfontosabb figura a 
tábori sakktáblán.

A magaddal hozott saját felszerelése-
dért nem vállalunk felelősséget.

Jelezd a csoportvezetődnek, ha állan-
dó gyógyszert szedsz, rosszul érzed 
magad vagy speciális étkezési rendet 
követsz! A parton és a kikötőben található ha-

jókra és egyéb járművekre felmászni 
szigorúan tilos. A tábori karszalagot 
mindig viselned kell, hogy megkülön-
böztessünk az idegenektől. A tábor 
területét csak a csoportvezetőd vagy 
egy táborvezetőségi tag engedélyével 
hagyhatod el, még akkor is, ha elmúl-
tál 18. A táborlakók éjszaka nem me-
hetnek ki a táborból.

Vigyázz az egészségedre! Egyél, igyál, 
aludj eleget! Ha rosszul érzed magad, 
szólj a csoportvezetődnek, vagy bárki-
nek a táborvezetőségből! A takarodó időpontja 23:00. (Kivéve, 

ha a táborvezetőség máshogy határoz.) 
Ez azt jelenti, hogy alszol, vagy találsz 
magadnak elfoglaltságot a szobádban, 
ami egyszerre csendes, kreatív, hasznos 
és törvényes. Szerintünk az alvás erre a 
tökéletes opció.

A Balatonhoz a csoportvezetőd fel-
ügyeletével mehetsz, a Balatonban 
fürödni a tábor területén tilos! Kiskorú vagy? Akkor nem fogyaszt-

hatsz alkoholt. Ha nagykorú vagy, akkor 
kérünk, hogy a táborban mellőzd az al-
koholfogyasztást. Ezen kívül mindenféle 
kábítószer ki van zárva a tábor területé-
ről, és az ezeket használók is, magya-
rázkodás nélkül.A törvények a táboron belül is érvénye-

sek. Dohányozni csak legálisan kapha-
tó termékekkel, csak a kijelölt helye-
ken, nagykorúak számára szabad.

Az előadásokon, a műsorértékelése-
ken és a programokon kötelező részt 
venned, erről nem nyitunk vitát.
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1. SzínpadON 
színpadi műsorvezetők mesterképzése dr. Szayly Józseffel

2. Titkos Textek Társasága 
kreatív írás mesterképzés Herczeg Zsolttal

3. Tik-Tok/Insta mesterképzés
Vincze-Hajnal Blankával és Barna Viviennel

4. Etix Presszó 
jogi és etikai újságíró mesterképzés Bihari Bernadettel

5. Videós mesterképzés 
Szentendrei Adriennel és Hora Dániellel

6. Hangjáték mesterképzés 
Kuti Sándorral és Kovács Bencével

7. Fotós mesterképzés 
Lakatos Gergővel és Szabó Zsomborral

8. Online mesterképzés 
Panulin Boglárkával és Velek Domonkossal

9. Kereskedelmi rádiós mesterképzés 
Bodonyi Dániellel és Hanti Mártonnal

10. Mesterséges intelligencia mesterképzés 
Kruzslicz Dáviddal

Adorján Anna, Albert Benedek, Aszalai Sándor, Babcsány András, Bagány Alexandra, 
Prof. Dr. Balázs Géza, Balázs István, Balla Sarolt Kincső, Balla Tímea Kerka, Barna Vivien,  
Bányai Alexandra, Besenyei Csenge, Bihari Bernadett, Blahó Maja, Bodnár Liliána, 
Bodonyi Dániel, Bodor Ivana, Bodor Júlia, Bogdándy Balázs, Bogdándy Dávid, 
Bogdándy Tamara, Burzán Lilla, Czakó Boglárka, Cseh Virág Tünde, Csollár Virág, 
Darcsi Gábor, Dobosová Boglárka, Domokos Krisztián, Dunás-Varga Noémi, Faragó Lili,  
Farkas Máté Csanád, Farkas-Erdély Kinga Tímea, Fodor Viktória, Fogarasi Kleopátra,  
Gránicz Jázmin, Gyarmati Eszter, Győri János Sándor, Hacsek Anikó, Hanti Márton, 
Hercegh Karolina, Herczeg Zsolt, Hora Dániel, Horváth Natália, Hubay Boldizsár, 
Ilyés Mira, Jánosi Levente, Kecskés István, Keszler Angelika, Kirják Csaba Mihály, 
Kiss Benedek, Kiss Dóra, Kiss Gábor, Kiszel Koppány, Kovács Anna, Kovács Bence,  
Kovács Jázmin, Kovács Melinda, Kovács Róbert, Kozma Ákos, Kövecses Sára, 
Kruzslicz Dávid, Kuti Sándor, Lakatos Gergő, Lengyel Luca, Lipcsei Míra Julianna, 
Mackintosh Esther, Mackintosh Diana, Marton Alexander Artúr, Marton Luca, 
Miron Anastasia, Molnár Benedek, Nagy Ábel, Nagy Noémi Katalin, Olah Anna, Ölveti Dóra, 
Ölveti Natália, Páli Borbála Dóra, Pallagi Milán, Panulin Boglárka, Panulin Hajnalka, 
Pas Marcell, Pavljuk Lilianna Erzsébet, Pistyúr Lilien, Puskás Nóra, Reisinger Márk,  
Rendes Júlia Sára, Ritter Enikő, Saád Anna, Sándor Katrin, Sipos András Mózes, 
Stankovics Kartal, Szabó Csilla Lívia, Szabó Zsombor, Szalai Maja Anna, Szarka Flóra,  
Szatmári Kamilla, Dr. Szayly József, Szayly Zita, Székely Boglárka, Szekeres Aliz, 
Szekeres Stefánia, Szentendrei Adrienn, Szilágyi Patrik Ruben, Szőcs Zoltán, 
Sztepányuk Kamilla, Szunyi Borbála, Szunyi Léna, Tajti Ákos, Takács Leó, 
Terbán Vanda, Torma Viktória, Tóth Mira, Tóth Panni, Török Barnabás, Vákics Konrád, 
Váradi Kristóf, Varga Nagy Gábor, Végh Hajnalka, Velek Domonkos, Vida Dorka Hanna, 
Vincze-Hajnal Blanka, Zala Orsolya

Újságíró vagy, viselkedj is úgy. Ne hazudj, és ne gázolj bele senkibe. Ha mégis megtetted, 
akkor helyesbíts és kérj bocsánatot. Ne politizálj, mert az a táboron kívül sem sok minden-
kit érdekel, itt aztán meg pláne. Ez nem verseny és nem is vizsga: nem másokhoz, hanem 
magadhoz képest teljesíts a legjobban. Amit elvállaltál, azt csináld meg. Legyél pontos, 
igényes és színvonalas, de ha nem tudod, hogyan kell, ne szégyellj kérdezni és tanulni. 
Hallgass meg másokat, ha azt akarod, hogy téged is meghallgassanak. Segíts annak, aki 
rászorul, mert holnap te leszel a helyében. Cáfolj rá arra, amit eddig hallottál és gondoltál 
a médiáról, mert mostantól te is a része vagy.

Csoportok a táborban:
1. Újságíró csoport 

Bodor Júlia, Velek Domonkos és Panulin Boglárka vezetésével
2. Rádiós csoport 

Bodonyi Dániel és Hanti Márton vezetésével
3. Videós csoport 

Szentendrei Adrienn és Hora Dániel vezetésével
4. Fotós csoport 

Lakatos Gergő, Szabó Zsombor és Vincze-Hajnal Blanka vezetésével

Mesterképzések a táborban:

Ezt tartsd észben!

A tábor résztvevői

76



8 9

A programváltozás jogát 
a táborvezetőség és az időjárás is fenntartja!

A TÁBOR PROGRAMJA

JÚLIUS 6., SZOMBAT:
09:00-11:30: Megérkezés a táborba
12:00-12:30: Tábornyitó
12:30-13:30: Ebéd
13:30-18:00: Csoportfoglalkozások
18:00-19:30: Rádiós szabadsávharc
18:30-19:30: Vacsora
19:30-22:30: Portya
23:00: Takarodó, Esti mese

JÚLIUS 7., VASÁRNAP:
07:30-08:30: Reggeli Ébresztő Műsor
08:00-09:00: Reggeli
09:00-09:05: Programismertetés
09:05-09:30: Napinger dr. Szayly Józseffel
09:30-12:30: Csoportfoglalkozások
12:30-13:30: Ebéd
13:30-17:30: Csoportfoglalkozások
17:30-18:30: DUE Szabadegyetem. Vendég: 
prof. dr. Balázs Géza és dr. Szayly József.
18:30-19:30: Vacsora
20:00-22:30: PodcEst
23:00: Takarodó, Esti mese

JÚLIUS 8., HÉTFŐ:
07:30-08:30: Reggeli Ébresztő Műsor
08:00-09:00: Reggeli
09:00-09:05: Programismertetés
09:05-10:00: Napinger a Canon 
pályázatról
10:00-12:00: Csoportfoglalkozások
12:00-12:30: Mustra
12:30-13:30: Ebéd
13:30-18:00: Csoportfoglalkozások
18:00-18:30: A mesterképzések 
bemutatkozása
18:30-19:30: Vacsora
20:00-22:30: A tábor belehúz!
23:00: Takarodó, Esti mese

JÚLIUS 9., KEDD:
07:30-08:30: Reggeli Ébresztő Műsor
08:00-09:00: Reggeli
09:00-09:05: Programismertetés
09:05-09:30: Napinger Kuti Sándorral
09:30-12:30: Balesetmegelőzési nap
12:30-13:30: Ebéd
13:30-18:00: Csoportfoglalkozások
18:30-19:30: Vacsora
20:00-20:30: Mustra
20:30-22:30: Filmvetítés/meccsnézés
23:00: Takarodó, Esti mese

JÚLIUS 10., SZERDA:
07:30-08:30: Reggeli Ébresztő Műsor
08:00-09:00: Reggeli
09:00-09:05: Programismertetés
09:05-09:30: Napinger Kecskeméti 
Dáviddal
09:30-12:00: Csoportfoglalkozások
12:00-12:30: Déli krónika és Mustra
12:30-13:30: Ebéd
13:30-15:00: Bodonyi Dániel zenés 
fakultatív programja
15:00-18:00: Csoportfoglalkozások
18:10-18:30: Mustra
18:30-19:30: Vacsora
20:00-22:30: Felezőbuli
23:00: Takarodó, Esti mese

JÚLIUS 11., CSÜTÖRTÖK:
07:30-08:30: Reggeli Ébresztő Műsor
08:00-09:00: Reggeli
09:00-09:05: Programismertetés
09:05-09:30: Napinger Babcsány Andrással
09:30-12:30: Mesterképzések
10:00-11:00: DUE Szabadegyetem. Vendég: 
dr. Zacher Gábor.
12:30-13:30: Ebéd
13:30-18:00: Mesterképzések
18:00-18:30: Mustra
18:30-19:30: Vacsora
20:00-22:30: Ki mit tud?
23:00: Takarodó, Esti mese

JÚLIUS 12., PÉNTEK:
07:30-08:30: Reggeli Ébresztő Műsor
08:00-09:00: Reggeli
09:00-09:05: Programismertetés
09:05-09:30: Napinger Velek Domonkossal
09:30-12:30: Mesterképzések
12:30-13:30: Ebéd
15:00-18:00: Mesterképzések
18:00-18:30: Mustra
18:30-19:30: Vacsora
20:30-22:30: Tábor Embere Gála 
23:00: Takarodó, Esti mese

JÚLIUS 13., SZOMBAT:
07:30-08:30: Reggeli Ébresztő Műsor
08:00-09:00: Reggeli
09:00-09:05: Programismertetés
09:05-10:00: Napinger Herczeg Sándorral 
és Herczeg Zsolttal
10:00-12:30: Csoportfoglalkozások
12:30-13:30: Ebéd
13:30-18:30: Csoportfoglalkozások, 
kiállításmegnyitó
18:00-20:00: Rádiós szabadsávharc
18:30-19:30: Vacsora
20:00-22:00: Táborzáró
22:00- Záróbuli

JÚLIUS 14., VASÁRNAP:
07:30-08:30: Reggeli Ébresztő Műsor
08:00-09:00: Reggeli
10:00- Búcsú és hazautazás

8 9
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Szoftver-tesztmérnök. A „minőség őreként” audiovizuális 
eszközök tesztelésével foglalkozik, vagyis ideális táborve-
zetőnek, hiszen a munkája a hibakeresés... Médiatechnoló-
gia szakirányon végzett az Óbudai Egyetem villamosmérnöki 
karán. Két évig szerkesztő-műsorvezető volt a Rádió Pozitív-
nál, és közben csatlakozott a DUE-hoz. Szociálisan magasan 
funkcionáló kocka (széles érdeklődési köre révén inkább do-
dekaéder), aki mikrokontrollert programoz az őrült kütyüihez, 
vagy a gitárját és a MIDI billentyűzetét nyúzza, illetve neveli a 
fekete macskáját. Villámgyors riposztozó képességgel rendel-
kező ösztönös kommunikátor. Instant tipp a megszólításához: 

„Munkanélküli vagy már a mesterséges intelligencia miatt?”

Babcsány András – táborvezető

Nyelvész professzor, néprajzkutató, egyetemi tanár, a DUE 
alapító alelnöke. A Színház- és Filmművészeti Egyetem Dok-
tori Iskolájának vezetője, a Partiumi Keresztény Egyetem okta-
tója, a Magyar Nyelvőr főszerkesztője. Felsorolhatatlanul sok 
tudományos társaság tagja, vezetője, valamint könyv, illetve 
publikáció szerzője; nyelvészeti és közéleti műsorok állandó 
szereplője. Világutazóként elpusztult kultúrák kutatója. Nagy 
valószínűséggel a legműveltebb ember a DUE-ban. Bárki tud 
beszélgetni vele bármiről. Instant tipp a megszólításához: 

„Miért nem szabad úgy leírni mindent, ahogyan kiejtjük...?”

Prof. Dr. Balázs Géza – szakmai vezető

Közösségimédia-menedzser. A Pázmány Péter Katolikus Egyetem 
kommunikáció és médiatudomány szakán szerzett diplomát PR 
specializációval. Amióta az eszét tudja - amiből sok van neki -, az-
óta nyilvánvaló a számára, hogy a médiában a helye. Imád videóz-
ni, fotózni, kisfilmeket forgatni, vágni. Szerencsésnek mondhatja 
magát, hiszen az előbbi felsorolásból már mindent kipipált. Instant 
tipp a megszólításához: „Miért nem szeret engem az algoritmus?”

Barna Vivien – mesterképző

A salgótarjáni Zenthe Ferenc Színház fény- és hangtechniku-
sa, műszaki csapatunk, az Interstellar tagja. Régóta a közös-
ségünk fontos erőforrása. A hozzáértés és a megbízhatóság 
szócikkek mellett az ő fényképe is lehetne a szótárban. Ha 
kihozod a keverőpultja mögül, rájössz arra is, hogy művelt, 
tájékozott és kiváló a humora. Instant tipp a megszólításához: 

„Mindegyik gombról tudod, hogy mire való?”

Balázs István – technikus

Újságíró. A Miskolci Egyetemen jogot tanult, de már kisgyerekként 
tudta, hogy újságíró szeretne lenni. Gimnazista kora óta foglalko-
zik médiával. Korábban a Miskolci Egyetem jogi karának hivatalos 
hallgatói lapjánál volt szerkesztő, majd főszerkesztő. 2018-ban 
csatlakozott a DUE Tallózó szerkesztőségéhez. A lap Klímavédő 
és Ökosodás rovatainak vezetője, de gyárt tartalmakat a DUE On-
line-ra is. 2020-től négy éven át az F21.hu munkatársa volt. Tá-
borunkban most mesterképző, de korábban a print és az online 
csoport vezetőjeként is bizonyította rátermettségét, elkötelezett-
ségét. Instant tipp a megszólításához: „Szerinted a jog igazságot 
szolgáltat?”

Bihari Bernadett – mesterképző

A Kodolányi János Egyetem kommunikáció- és médiatudomány 
szakos végzős hallgatója, tanszéki demonstrátora, a székesfehér-
vári Vörösmarty Rádió műsorvezetője,  a legjobb magyarországi 
diákrádió díját többször elnyert székesfehérvári Táska Rádió zenei 
szerkesztője. Műszaki csapatunk, az Interstellar tagja. Nemcsak 
magas, de magasan az egyik legjobb abban, amit csinál. Lendü-
letes és szenvedélyes műsorkészítő, hatalmas zenei tudással és 
kiváló műszaki felkészültséggel. Instant tipp a megszólításához: 

„Mi az a BPM?”

Bodonyi Dániel – technikus, csoportvezető és 
mesterképző

Táborvezetőség

Bodor Júlia – táborvezető-helyettes, 
csoportvezető és mesterképző

A Gránit Bank kommunikációs menedzsere, újságíró. A Károli Gás-
pár Református Egyetem kommunikáció és médiatudomány szakán 
szerzett diplomát. Sok éve DUE-táborozó, egyesületünk lapjának 
szerzője és rovatvezetője. Hatalmas teherbírású kolléga és jókedvű 
barát, akire mindig lehet számítani. A táborban csoportvezetőként 
és vezetőhelyettesként is megállja a helyét, sőt mesterképzést is 
vállal. Szereti a focit. Instant tipp a megszólításához: „Figyelj, vol-
na egy hitelkérelmem...”
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Újságíró, szövegíró, médiaoktató, kommunikációs tanácsadó. 
Újságírói pályafutását a Vásárhely és Vidéke című napilapnál 
és a Régió Rádióban kezdte, utána pedig a Rádió 7-nél, a 
7nap hetilapnál és promenad.hu-nál folytatta. Főszerkesztői 
állását 2003-ban adta fel, azóta Budapesten él. Az InfoRádió 
főmunkatársa. Szövegíróként és kommunikációs tanácsadó-
ként is dolgozik. Tanított a Budapesti Kommunikációs Főis-
kolán (a mai Metropolitan Egyetemen), jelenleg a Milton Fri-
edman Egyetem óraadó tanára. Három könyv – egy újságírói 
szakmunka és két apanapló – szerzője. Hobbija a magashegyi 
túrázás. Instant tipp a megszólításához: „Nem unod még a 
parlamenti tudósításokat?”

Herczeg Zsolt – szakmai vezető és mesterképző

Szabadúszó filmkészítő, operatőr, a Metropolitan Egyetem 
filmoperatőr szakának hallgatója. A művészetek már négy-
éves kora óta az élete szerves részét képezik. 13 évig dobolt, 
majd a keze ügyébe került egy kamera, és azóta mozgóképe-
ket alkot. Filmkészítőként számos sikeres projekt van a háta 
mögött: rövidfilmek, imázsfilmek, termékvideók, videóklipek 
és még sok minden más. Maximalista ember, aki szereti kitolni 
a lehetőségek határait. 2020-ban ő lett „Az év diákvideósa” a 
DUE pályázatán,  és azóta a közösségünk tagja. Instant tipp a 
megszólításához: „Van olyan, hogy álló videókép?”

Hora Dániel – csoportvezető és mesterképző

Hanti Márton – technikus, csoportvezető és 
mesterképző

Jánosi Levente – technikus

Újságíró, kommunikációs tanácsadó, a DUE elnöke. Első írásai 
a Pest Megyei Hírlapban és a Nemzeti Sport Tini című mellékle-
tében jelentek meg. A Nemzeti Sport, a Blogstar, a Sportfaktor, 
a Lakihegy Rádió, valamint a goal.com és a sportal.hu magyar 
kiadásának munkatársaként - az utóbbi kettőnél főszerkesztői 
pozícióban - dolgozott. Kommunikácós tanácsadóként is tevé-
kenyekedett. Évtizedek óta a DUE elnöke, hosszú időn át volt 
csoportvezető és táborvezető. Tudása és érdeklődése messze 
túlnyúlik a sport határain. Higgadt ember határozott elvekkel. 
Kiváló a humora, büntető szóvicceket tud, viszont jó vezetőhöz 
méltóan soha nem keres megoldást nem létező problémák-
hoz. Instant tipp a megszólításához: „Bocsi, elmagyaráznád az 
előnyszabályt?”

Kecskés István – szakmai vezető

Hangmérnök, imaging producer, webfejlesztő, a Webtér tu-
lajdonosa, a Szeretlek Magyarország Médiacsoport társtulaj-
donosa. Huszonkét évig dolgozott a Magyar Rádióban, de az 
általa készített szignálok és egyéb hanganyagok több más rá-
dióban is elhangzottak. Gyönyörű hangú, kiváló humorú, felké-
szült és barátságos ember, aki mindent pontosan annyira vesz 
komolyan, amennyire kell. Még nem találkoztunk emberrel, aki 
nem kedveli. Instant tipp a megszólításához: „Miért Kiscé a 
beceneved?”

Kiss Gábor – szakmai vezető

A hollandiai Breda Egyetem creative business szakos hall-
gatója. Gimnazista éveit a székesfehérvári Táska Rádióban 
töltötte, de azóta megismerkedett a fotózás, a videóvágás, 
a hangtechnika és a fénytechnika világával is. Dolgozott a 
Budapest Parkban és az Ötkertben. Kreatív ember, aki imád 
ötletelni és problémákat megoldani. Műszaki csapatunk, az 
Interstellar tagja. Instant tipp a megszólításához: „Van fapa-
pucsod?”

A Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem villa-
mosmérnöki szakának hallgatója. 2021 óta DUE-táborozó, 
műszaki csapatunk, az Interstellar tagja. Szabadidejében tán-
col és aikidózik. Mindig csendben, önzetlenül teszi a dolgát, 
bármilyen kérésről is van szó. Instant tipp a megszólításához: 

„Számodra mi az univerzum energiájával való egyesülés útja?”
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Szabadúszó fotográfus, a Pannon Egyetem vegyészmérnök 
hallgatója. Régóta táborozó, több éve a fotós csoport egyik 
vezetője. A fényképezés, a képalkotás világa már kisgyermek 
korában érdekelte, és azóta is a legfontosabb önkifejezési for-
májának tartja. Kirobbanóan életvidám ember, a „DUE-csa-
lád” közkedvelt mókamestere, olyan közvetlen személyiség, 
akinek társaságában sohasem lehet unatkozni. Ugyanakkor a 
munkában maximalista, és a csoporttagjainak mindig a lehető 
lemaradandóbb élményeket ajándékozza. Instant tipp a meg-
szólításához: „Milyen autót vegyek?”

Lakatos Gergő – csoportvezető és mesterképzőKovács Bence – technikus és mesterképző

Grafikus, a Budapesti Komplex Szakképzési Centrum Kreatív 
Technikumában végzett. Kisgyermek kora óta érdekli a rajzo-
lás és a tervezés, ezért mindig is tudta, hogy művészeti irány-
ban tanul tovább. Tanulmányai során nagyon megszerette a 
kiadványszerkesztést, így tördelőszerkesztőként örömmel 
segíti a tábori lapkészítők munkáját, de részben az ő keze 
munkáját dicséri a Kis Hasznos című táborvezetőségi újság is. 
Szabadidejében fotózik, fest és koncertekre jár. Instant tipp a 
megszólításához: „Megnézhetem az egyik festményed?”

Marton Luca – grafikus

Újságíró, a Budapesti Corvinus Egyetem international busi-
ness szakának végzős hallgatója. 2018-ban, egy pályázati 
sikere révén került be a DUE-ba. A DUE Tallózó Pont te című 
rovatának vezetője, valamint a DUE Online, az F21.hu és a 
Goal.com szerzője. Pozitív személyiség, az a típusú mosoly-
gós lány, aki téged is jókedvre derít. Tudása és érdeklődése is 
széleskörű. Instant tipp a megszólításához: „Szia, hogy érez-
zem magam?”

Panulin Boglárka – csoportvezető és mesterképző

Hangmérnök, expert rendszermérnök, oktató. Több évtizede 
a Magyar Rádió műszaki munkatársa, hangmérnök-generá-
ciók felnevelője, és az első, 1982-es táborunk óta a közös-
ségünk tagja. Megkérdőjelezhetetlen szaktekintély, akinek a 
kisujjában van a szakma, miközben egy örök fiatal, bulis arc, 
akibe rengeteg empátia és szorgalom szorult. Olyan régóta 
van a szakmában, hogy a mikrofon mindkét oldalán nyújtott 
teljesítmény megítélésében számíthatsz rá. Nem szakbarbár: 
imponálóan sokat tud többféle terület rejtelmeiről, legyen az 
csillagászat vagy motorozás. Instant tipp a megszólításához: 

„Ausztráliában ugyanezek a csillagok vannak az égen?”

Kuti Sándor – szakmai vezető és mesterképző

Újságíró, az RTL Híradójának felelős szerkesztője, a Szeret-
lek Magyarroszág Médiacsoport társtulajdonosa. Újságírói 
pályáját a hódmezővásárhelyi Régió Rádióban kezdte, majd 
Budapesten a TV3-nál dolgozott, onnan került az RTL-hez. 
Televíziós munkája mellett sikerre vitte saját médiavállalko-
zását, a Szeretlek Magyarország Médiacsoportot is. Veterán 
DUE-s, több évtizede táborozó, számtalan alkalommal volt 
csoportvezető és szakmai vezető. Instant tipp a megszólítá-
sához: „Milyen ember nem való újságírónak?”

Kruzslicz Dávid – szakmai vezető és mesterképző

Újságíró, informatikus, a szegedi Rádió 88 riportere, a Sze-
gedi Tudományegyetem programtervező informatikus szakos 
hallgatója. Már az általános iskolában tagja volt a helyi di-
ákrádió szerkesztőségének, középiskolás korában pedig az 
iskolai újság főszerkesztői feladatait is ellátta. Az az ifjú te-
hetség, aki a rádiózás technikai és újságírói oldalán is kiemel-
kedő teljesítményre képes. A táborban a műszaki csapat, az 
Interstellar tagja, de bármilyen kérdésed van, nem fog válasz 
nélkül hagyni. Instant tipp a megszólításához: „Programter-
vező szakosként esti programokat is tudsz tervezni?”
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Újságíró, lapszerkesztő, projektmenedzser. A Pázmány Péter 
Katolikus Egyetem magyar-kommunikáció szakának elvégzé-
se után – bár írt a Nemzeti Sportnak is – nem maradt hűtlen a 
DUE-hoz, és mindig számítani lehetett rá. Többször volt tit-
kárságvezető, és több titkárságvezető mentora. Egyesületünk 
lapja, a DUE Tallózó az ő vezetése nyomán vált országosan 
jegyzett, Magyarországon egyedülálló ifjúsági magazinná. 
Kedves ember, határozott problémamegoldó, egyenes jellem. 
Olyan barát, akit mindig a hátad mögött akarsz tudni, ha baj 
van, de aki képes arra, hogy közben előtted menjen és elve-
zessen téged a közös sikerig. Instant tipp a megszólításához: 

„Az Orsolyát vagy az Orsit szereted?”

Zala Orsolya – szakmai vezető

A Moholy-Nagy Művészeti Egyetem építőművész hallgatója, a 
DUE Social Media Team tagja, az egyesület Instagram oldalá-
nak adminja. 2019 óta a közösségünk tagja, a DUE Online és a 
DUE Tallózó szerzője, programjaink lelkes aktivistája, aki már 
tábori csoportvezetőként is bizonyított. Felelős gondolkodá-
sú, vidám és kreatív ember, szép lélekkel, nagy lelkiismerettel. 
Instant tipp a megszólításához: „Mit csinál egy építőművész?”

Vincze-Hajnal Blanka – csoportvezető és 
mesterképző

Újságíró, zenész, a DUE Tallózó főszerkesztője, a kisbetűs 
ünnepnapok együttes frontembere, az ELTE szabad bölcsész 
szakának hallgatója média specializációval és esztétika mi-
norral. 12 éves kora óta egyesületünk tagja. A DUE Tallózóban 
szerzőként kezdte a pályafutását, majd a tudományos rovat 
vezetőjeként folytatta, 2021 augusztusa óta pedig főszer-
kesztőként irányítja az újságot. Zenei újságíróként a Rocks-
tar című magazinban publikál. Szórakoztató és karizmatikus 
figura. Instant tipp a megszólításához: „Miért nem Nagybetűs 
Hétköznapok?”

Velek Domonkos – csoportvezető és mesterképző

Újságíró, televíziós szerkesztő, pedagógus, az M2 gyerekcsa-
torna vezető szerkesztője. Korábban általános iskolai tanár-
ként dolgozott. A rá bízott tanítványokról mindig olyan odafi-
gyeléssel gondoskodik, mintha csak a saját gyerekeiről lenne 
szó. Pontos szakmai elképzelésekkel rendelkező maximalista, 
aki mégis nagyon megértő és kedves. Az M2-n a Hetedhét ka-
land című műsorban számtalan produkció kötődik a nevéhez 
szerkesztőként, rendezőként, de ha kell, szöveget ír, forgat és 
vág.  Instant tipp a megszólításához: „Milyen szakon végeztél 
a tanárképzőn?”

Szentendrei Adrienn – csoportvezető és 
mesterképző

Újságíró, médiaszakértő, egyetemi oktató, üzletember, a DUE 
alapító alelnöke, a Milton Friedman Egyetem Kommunikáció 
és Médiatudományi Tanszékének vezetője. Évtizedeket töltött 
el a Magyar Rádióban: külsős riporterként kezdte, alelnökként 
fejezte be. Az ő nevéhez fűződik a Petőfi rádió sikeres zenei 
adóvá formálása, de emellett televíziós tapasztalatokkal is 
rendelkezik. Kommunikációból doktorált. Korrekt, jó ízlésű, a 
jég hátán is megélő szakember, akitől mindent megtudhatsz 
arról, hogyan lehet érvényesülni a médiában, vagy akár azon 
túl. Szeret vitorlázni, és tud is. Instant tipp a megszólításához: 

„Milyen fajtájú a kutyád?”

Dr. Szayly József – szakmai vezető és mesterképző

Szabadúszó fotográfus és videós, a Debreceni Egyetem nem-
zetközi gazdálkodás szakának hallgatója. 2023-ban Finnor-
szágban tanult. A fotózás a munkája, a hobbija, az élete. Szí-
vesen adja át a tudását a kezdőknek, mert az a célja, hogy 
a tanítványai is ugyanolyan élvezettel műveljék ezt a hivatást 

- akár csak hobbiként is - , mint ő. Megszállott sportoló, ezen 
a területen a futás a legnagyobb szenvedélye. Instant tipp a 
megszólításához: „Találkoztál az igazi Mikulással?”

Szabó Zsombor – csoportvezető és mesterképző

Reisinger Márk – projektvezető
A DUE Online főszerkesztője, a DUE-iroda munkatársa, a Mil-
ton Friedman Egyetem média- és kommunikációtudomány 
szakán végzett. Művelt és jó humorú fiatalember, aki mélyen 
elkötelezett a rá bízott feladatok feltűnösködés nélküli, haté-
kony elvégzésében. Instant tipp a megszólításához: „Megmu-
tatod az egyik írásod, amire büszke vagy?”
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ORSZÁGOS NYÁRI TÁBORAINK

Folytatódik a DUE és a Canon együttműködése is. A Canon teljes körűen felszerelt, fo-
tók és mozgóképek készítésére egyaránt alkalmas gépekkel fegyverzi fel a fotográfus és 
videós csoportokat, ajándékcsomaggal lepi meg a táborozóinkat, fenntarthatósági pá-
lyázatot hirdet a számukra - részt vehetünk a Canon Young People Program hazai meg-
valósításában! -, kiállításon lát vendégül benneteket, és megjelenteti a táborban készült 
alkotásaitokat.

1982. augusztus 2–10.
1983. július 15–25.
1984. július 13–26.
1985. július 14–28.
1986. július 6–19.
1987. július 20–aug 2.
1988. július 11–24.
1989. augusztus 1–10.
1990. július 9–22.
1991. július 8–21.
1992. július 7–20
1993. július 4–18.
1994. július 10–23.
1995. július 3–12.
1995. július 13–22.
1996. július 3–14.
1997. július 13–22.
1998. július 13–22.
1999. július 12–21.
2000. július 5–14.
2001. július 6–15.
2002. július 5–14.
2003. július 11–20.
2004. július 2–11.
2005. július 8–17.
2006. június 30–július 9.
2007. július 5–15.
2008. július 4–13.
2009. július 3–12.
2010. július 9–18.
2011. július 8–17.
2012. július 13-22.
2013. július 12-21.
2014. július 11-20.
2015. július 10-19.
2016. július 8-17.
2017. július 7–16.
2018. július 6–15.
2019. július 12-21.
2021. július 16-25.
2022. június 25-július 3.
2023. július  15-23.

Balatonszepezd
Nagyberény
Nagyberény
Nagyberény
Nagyberény

Velence
Törökkoppány

Tata
Lakitelek
Lakitelek
Lakitelek

Mezőberény
Mezőberény
Mezőberény
Mezőberény

Szanazug
Balinka

Fadd-Dombori
Fadd-Dombori
Balatonberény
Balatonfenyves
Balatonfenyves
Balatonfenyves
Balatonfenyves
Káptalanfüred

Balatonfenyves
Balatonfenyves
Balatonfenyves
Balatonfenyves
Balatonfenyves
Balatonfenyves
Balatonfenyves

Zánka
Balatonfenyves

Eger
Eger

Balatonszárszó
Balatonszárszó
Balatonszárszó
Balatonszárszó
Balatonkenese
Balatonkenese

23 fő
35 fő
47 fő
54 fő
49 fő
64 fő
65 fő
59 fő
58 fő
80 fő
85 fő

100 fő
66 fő
80 fő
90 fő

107 fő
105 fő
100 fő
104 fő

83 fő
65 fő
92 fő
96 fő
97 fő
83 fő
76 fő
87 fő
67 fő

103 fő
91 fő
93 fő
62 fő
96 fő
90 fő

185 fő
90 fő
97 fő

103 fő
118 fő
121 fő
127 fő
104 fő

KÖSZÖNJÜK AZ EGYÜTTMŰKÖDÉST!

DUE-médiatábor határtalanul!
Együttműködési megállapodást kötött a Rákóczi Szövetség és a DUE, amelynek köszön-
hetően médiatáborunk húsz határon túli - kárpátaljai, erdélyi, partiumi, délvidéki és felvi-
déki - magyar fiatalt láthat vendégül a szövetség finanszírozásában.

Ismét szövetségben a HSZC-vel!
A nyolc oktatási intézményt működtető Hódmezővásárhelyi Szakképzési Centrum idén is 
az ügyünk mellé állt, és egy - a DUE és a HSZC által közösen zsűrizett - videópályázat 
kilenc nyertesének biztosította a táborozást.

Idén is Canonnal kattintunk!
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Kecskeméti Dávid Magyar Sajtófotó-díjas fotográfus, mentőá-
poló, a DUE-médiatábor fotográfiai képzésének megalapítója 
július 10-én, kedden kora délután érkezik a körünkbe, és más-
nap, szerdán reggel előadást is tart. Dávid évtizedeket húzott le 
fotóriporterként különböző lapoknál – egyebek mellett a Blikk-
nél –, majd keresett szabadúszó fotográfus lett több területen. 
Később gyermekkori álmát megvalósítva kitanulta a mentőápo-
lói szakmát, és jelenleg az Országos Mentőszolgálat munkatár-
saként dolgozik. Népszerű kommunikációs tréningek több nyel-
ven beszélő, művelt előadója, aki a fanatizmus határát súroló 
elkötelezettséggel áll minden munkájához.

Szakértő vendégeket is fogadunk 
a médiatáborban

Médiatáborunkban huszonhat táborvezetőségi tag dolgozik a média, a kommunikáció 
és a felsőoktatás világának számos területéről, de vendégként más szakértőket is 
várunk Balatonkenesére.

A tábor első hétvégéjén, július 6-7-én ellátogat hozzánk Tatár 
Timea újságíró, az InfoRádió riportere és magazinszerkesztője. 
Tatár Timea több évtizedes szakmai tapasztalattal rendelkezik: 
korábban dolgozott a Magyar Rádió és a Magyar Televízió deb-
receni stúdiójában, az Alföld Televíziónál, illetve a Debreceni 
Törvényszék sajtószóvivőjeként és az Országos Bírósági Hiva-
tal kommunikációs osztályvezetőjeként is. Mélyen elkötelezett 
szakember, kiváló riportkészítő, érzékeny kérdező, klasszikus 
szépségű rádiós hanggal megáldott műsorvezető, és felettébb 
kedves személyiség, ezért minden táborlakót arra biztatunk, 
hogy vonja be a munkába és a beszélgetésekbe!

Július 11-én, csütörtökön délelőtt dr. Zacher Gábort látjuk 
vendégül egy beszélgetésre a DUE balatonkenesei médiatá-
borában. Dr. Zacher Gábor főorvos, oxyológus, honvéd- és ka-
tasztrófaorvostan szakorvos, mentőorvos, címzetes egyetemi 
docens. Magyarország egyik legismertebb orvosa, akit hatal-
mas tapasztalata, kiváló előadói képessége és eredeti stílusa 
kommunikációs ikonná és mémek főhősévé tett. Az alkoholiz-
mus és az egyéb káros szenvedélyek elleni küzdelem legismer-
tebb közéleti személyisége korábban a Péterfy Sándor Utcai 
Kórház-Rendelőintézet és Baleseti Központ klinikai toxikológiai 
osztályának főorvosa és a Honvédkórház Sürgősségi Betegellá-
tó Centrumának vezetője volt, jelenleg a hatvani Albert Schwei
tzer Kórház-Rendelőintézet Sürgősségi Betegellátó Osztályán 
dolgozik.

Július 13-án, szombaton Herczeg Sándor okleveles politológus, politikai marketing és 
kommunikációs tanácsadó, közszolgálati kommunikációs szakember, újságíró, író, a DUE 
tiszteletbeli tagja lesz a vendégünk. Diplomáit a Szegedi Tudományegyetemen, a Buda-
pesti Corvinus Egyetemen és a Nemzeti Közszolgálati Egyetemen szerezte. 25 évig dol-
gozott a Rádió 7, a 7nap hetilap és a promenad.hu újságírójaként és értékesítési vezető-
jeként. Jelenleg a Right Communications munkatársaként számos nagy cég, szervezet és 
intézmény kommunikációját segíti a tanácsaival. Öt könvv – egy politológiai szakmunka és 
négy true crime kötet – szerzője, családfakutató, a Magyar Történelmi Családok Egyesü-
letének kommunikációs felelőse. 

Nem szeretnél lemaradni a tábori 
történésekről? Kövesd be az 
Instagram oldalunk!
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A mi médiatáborunk valószínűleg a 
legjobb hely a világon, de azért nem az 
egyetlen, ahol jól érezheted magad, ha 
DUE-s vagy. A programjainkról mindent 
megtudsz a DUE Online-on (www.due.

hu) és az egyesület Facebook, Instagram 
és TikTok oldalain.

Kérdéseiddel fordulj a DUE-irodához 
(Budapest, Örs vezér tere 11.) a 222-
82-13-as budapesti telefonszámon, 

vagy a due@due.hu email címen.
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Balatonkenese Önkormányzata
Broadmax Kft.

Canon Hungária
DUE Médiaügynökség

Fantastigo
Hódmezővásárhelyi Szakképzési Centrum

Kulturális és Innovációs Minisztérium
metALCOM Zrt.

Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság
ORFK-Országos Balesetmegelőzési Bizottság

Rákóczi Szövetség
Right Communication

Zenthe Ferenc Színház

A DUE köszönetet mond minden olyan tagjának is, aki az idejével, a 
tudásával, a közbenjárásával vagy a felszerelésével hozzájárult a 

tábor megrendezéséhez.
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